Kt si quid eis forisfax̂ tum fuerit, id ei9 sine dUacione faciatis emehdart. 
In cujus, kc. usque dU festum-PasohS proxiipd futurum duratur*.
T. R. apud Dovorr% xii.'die Sept*. '

Per ipsum Regeib*

> t
Df tran r̂etatione Regis primogeniti, ad homagium Regi Francice faciendum.

A.D.i3a5.—An. 19Edw..n. ."jidTEMORANDUM quod duodecimo die Septembris, anno regni R ^is’ Edwardi, filii Regis Edwardi, decimo nono,
- Xyj. Edwardus, filius' ipsius Regis primogenitus^ comes Cestriae; • *

Cl9U8.^i9^ ^ . ^ m .  aif.cr. praedictus R«x ddbftum Aquitanniae, comitatum Pontivi & Montis Strolli, & omnes terras, quas idem Rex habuit in*
regno Franci®, dedit per cartam Auam, transfretavit in portu Dovorr’, versus partes Cransmarinas, ad homagium suum 

^ domino Regi Francis, pro diicatu, comitatu, & terris prsedtetis, faciendum.

S u p e r  m o r te  com itissce d rm a n ia c i.

A.p. xiiS' 
An< 19 £dwr.p.

-Rot.' Vascon. 
I9£dw.h. m‘8. 
inTUrr.Lond̂

Re x , dilecto & fideli' suo, Kdmundo comiti Kano*, 
fratri suo carissimo, salutem.

A-nonnullis nobis est intimatum qualiter Regina, nuper 
coniitissa Armaniaci, filia & Hseres Bertrandi del Gout, 
nupef. vicecomitis Leomann’ & Altivtllaris defuncti, sine 

------  —r liberis  ̂jam diem suum clausit extremum :
, . , .0aodque castra de Blankford, de Monte Secure, de

Sancto Clarb,' civics Lectoren*, loca de Bunys & de Dunsaco, ac alias 
terrie» cum peiitineutiis (qus olim prsefato vie’ concessimus in feodum) 
ad nos ^jversis rationibus reverti debent, &, post mortem prsfati viceco
mitis (eo quod inulier in feodo non succedit) ad manum • nostram poni 
debuissept
■ Vqrhm .quiaj de juribus & consuetudinibus partium illaruro, nos & nostri

consillarii, nobis ad pnesens assistentes, plenam. notitiam non habemus, 
vobis commitimus & mandamus quatinhs ;

Vocads ad vos illis, (Fe concilio nostro, quos ad hoc, per avisamentum 
vestrorum consiliariorum, fore videritis convocandos; ‘visisque cards & 
literis, quas idem vicecomes a nobis habuit, ut dicitur, de castris & terris 
prsedieds, seu earum tenoribus ;

Deliberationem & consilium super eo) quod pro nobis in h^c parte 
faciendum fuerit, habeatis cum eisdem ; & ea, quae inter vos & ipsos* ind6 
conligerit concordari, pro conservatione juris nostri, faciatis cum celeritace 
execution! demandari;

Talem & tantam circa hoc diligentiam apponentes, quod vestram exindb 
indiistriam possimus meritb comendare: & nos de eo, quod ind^ feceritis, 
reddatis per vestras literas, cum celeritate, qu& poteritis, cerdores.